АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    6  мая  2024 года                                                                               № 85

п. Оловянная

Об окончании отопительного сезона 2023/2024 гг. на территории городского поселения «Оловяннинское»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», п.5 правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6.05.2011 г. № 354 « О представлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях  упорядочивания сроков и своевременного окончания отопительного периода 2023/2024 г.г. в образовательных учреждениях, жилых домах и других зданиях в населенного пункта, находящихся на территории городского поселения «Оловяннинское»,   в связи с повышением температуры наружного  воздуха администрация городского поселения «Оловяннинское» постановляет:

           1.Окончить отопительный сезон 2023/2024 гг. со дня, следующего за днем окончания 5- дневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха на территории городского поселения «Оловяннинское» выше 8 градусов Цельсия, но не ранее  15 мая 2024 года включительно.
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           4.Настоящее Постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» в сети интернет:  оловянная.рф

Глава городского
поселения «Оловяннинское»					              О.А. Васильева